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
(ALH) Gulvareal (GUA)

Etasje 28 28 4 32

SUM 28 4 32
SUM BRA 28

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Etasje 4 boder, garasje, verksted

Kommentar
Deler av areal i garasjen under skråtak er ta琀琀 med som areal ved lav himlingshøyde.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 124 91
Uthus 0 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Enebolig Taks琀椀ngeniøren er ikke kjent med at det foreligger godkjenning av diverse rom for varig opphold. 

Det må opplyses på generell grunnlag at visse krav som dagslys昀氀ate, takhøyde og sikkerhetskrav 
må være 琀椀lfredss琀椀lt i et rom for varig opphold. Arealmåling er basert på rommenes bruk på 
befaringsdagen.
Det er målt takhøyder på 2 m, 2,03 m og 2,05 m ved s琀椀kkmåling i kjeller. Kun toale琀琀rom og gang 
med trapp er se琀琀 på som primærrom i kjeller.
Garasje, innglasset veranda, deler av boder/ko琀琀 i 2.etasje og deler av kjeller er sekundærrom.

Uthus
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Matrikkeldata
Kommune
3420 ELVERUM

gnr.
30

bnr.
324

Areal
1334.5 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Forstmester Barths veg 8  

Hjemmelshaver
Sheikh Damar Ali, Sheikh Damar Mohammad

fnr. snr.
0

Eiendommen ligger i et rolig og veletablert boligområde ca.1,5 km fra Elverum sentrum. I Elverum sentrum kan en beny琀琀e seg av diverse
o昀昀entlige tjenester, kjøpesentre, restauranter, kafeer, dagligvarebu琀椀kker o.l.. Kort avstand 琀椀l barnehage og barneskole. I Elverum er det 昀氀ere
barneskoler, ungdomsskole og videregående skole samt høgskole. Det er gangavstand 琀椀l videregående skole, sykehus og kjøpesenter fra
eiendommen. Gode turmuligheter fra eiendommen med nærhet 琀椀l Glomma. Eiendommen har gode lys- og solforhold.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via o昀昀entlig veg eller gate.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen omfa琀琀es av kommunedelplan for Elverum byområde, og er i et område for boligbebyggelse. Eiendoommen omfa琀琀es i 琀椀llegg av
eldre reguleringsplan Hanstad, vest for rv. 3.
Aktuelle planer:
Kommunedelplan for Elverum byområde (kommunedelplan) med planid 2018006. Status: Endelig vedta琀琀 arealplan med ikra昀琀tredelsesdato
28.08.2019.
Hanstad, vest for rv. 3 (eldre reguleringsplan) med planid 16. Status: Endelig vedta琀琀 arealplan med ikra昀琀tredelsesdato 11.01.1967.
Kjøper oppfordres 琀椀l å se琀琀e seg inn i aktuelle planer for å få oversikt over evt. hensynssoner, krav, utny琀琀elsesgrader o.l..

Regulering

Selveier tomt på ca.1334,5 kvm. Tomta er 琀椀lnærmet 昀氀at, og er opparbeidet med blant annet plen og noe beplan琀椀ng. Asfaltert innkjøring og
gårdsplass med mulighet for parkering.

Om tomten

Fra grunnboksutskri昀琀:
Pengehe昀琀elser
1948/230-1/15 FORBUD MOT NÆRINGSVIRKS.
09.02.1948

Servitu琀琀er i eiendomsre琀琀
1948/230-2/15 ERKLÆRING/AVTALE
09.02.1948 BESTEMMELSE OM BEBYGGELSE
BESTEMMELSER OM VANN OG KLOAKKLEDNINGER M.V
MED FLERE BESTEMMELSER

Grunndata
1947/2222-1/15 REGISTRERING AV GRUNN
13.10.1947 DENNE MATRIKKELENHET OPPRETTET FRA: KNR:3420 GNR:30 BNR:1

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang

2 300 000
Kjøpesum År

2022
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring  Ikke 
gjennomgå琀琀 Nei

Eiendomsverdi.no Gjennomgå琀琀 Nei

Eier Opplysninger under befaring Gjennomgå琀琀 Nei

Infoland.no Innhen琀椀ng av data Gjennomgå琀琀 Nei

Grunnbokutskri昀琀 Gjennomgå琀琀 Nei

O昀昀entlige planer Finne aktuelle planer Gjennomgå琀琀 Nei

Forsikring
TypeAvtalenrSelskap Forsikringssum Årlig premie

Kommentar
Boligen er opplyst forsikret av eier.
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